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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт ССИ 03, Блок 
ССИ 03.07, Општина Бутел и Општина Карпош, Скопје 

 
 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт ССИ 03, Блок ССИ 
03.07, Општина Бутел и Општина Карпош, Скопје, донесена на шеесет и третата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 12 октомври 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6980/1                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 13.10.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                              Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 39, став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18"), во врска со член 93 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.21/2020), а врз основа на 
Согласност архивски број 24-4441/4 од 08.10.2021 година дадена од Министерство за транспорт и врски на РСМ-
Сектор за уредување на просторот, Советот на Општина Карпош, на шеесет и третата седница, одржана на 12 
октомври 2021 година, донесе   
 

ОДЛУКА 
за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт ССИ 03, Блок ССИ 03.07, Општина 

Бутел и Општина Карпош, Скопје 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт ССИ 03, Блок ССИ 03.07, Општина 
Бутел и Општина Карпош, Скопје. Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за спроведување 
на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за просторно и урбанистичко планирање, 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и 
начинот на графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за донесување на урбанистички планови.  
 

Член 2 
Просторот за кој се донесува Деталениот урбанистички план е дефиниран помеѓу: 

 на север по осовината на градската магистрална улица „Словенечка“ 
 (B.03-C.05), како што е планирана со ГУП на Град Скопје 2012-2022, 

 на исток по осовината на новопланирана сервисна улица „С9“, како 
 што се планирани со РПЧ ССИ 03 Скопје 2018-2022, 

 на југ по осовината на новопланирана сервисна улица „С2“, како што 
 се планирани со РПЧ ССИ 03 Скопје 2018-2022, 

¶ на запад по осовината на новопланирана сервисна улица „С3“, како 
 што се планирани со РПЧ ССИ 03 Скопје 2018-2022. 
 
Површината на планскиот опфат во рамки на опишаните граници изнесува вкупно 24.861 xa. Површината на Блок 
ССИ 03.07 во рамки на регулациската линија на ниво на блок како што е дефинирана со Регулациски план на ГУП 
на Град Скопје 2012-2022 за Четврт ССИ 03 Скопје 2018-2022, изнесува 20,866хa. 
 
 

Член 3 
Во графичкиот прилог се дадени симболи за соодветни намени на просторот а тоа се следните:  
 

 А1 (Домување во станбени куќи),  
 А2 (Домување во станбени згради),   
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 Б2 
(Големи трговски единици),  

 Г2 ( Лесна и незагадувачка индустрија), 
 Г3 (Сервиси), 
 Д1 (Парковско зеленило),  
 Д2 (Заштитно зеленило),  
 Е1 ( Сообраќајници) 
 Е2 (Комунална супраструктура - бензинска пумпна станица / трафостаници). 

 
Со планот се одредени  

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија,  
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на објектот /м2/ 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објектот /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
-намена на објектот, 
-максимална висина на објектот / до завршниот венец / од ниво на тротоар, сообраќајница  или пристапна 

патека,  
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 
 

Член 4 
Составен дел на оваа Одлука се: 
 - Текстуален дел , 
 - Графички прилози 
 - Основни параметри за уредување на просторот о  
 - Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 5 

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Општина Карпош и потпис на Претседателот на Советот на 
Општината. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
                                                    
Број:  09-6947/3         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 12.10.2021 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Известување бр.11-260/2 од 09.10.2021 година 
 
 
 

1. Се објавува Известување бр.11-260/2 од 09.10.2021 година, донесено од Општинска изборна комисија Карпош, 
со архивска заверка во Општина Карпош бр.09-6961/1 од 12.10.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6980/2                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 13.10.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                            Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PENYEN HKA CEBEPHA MAKEEOH HJA
ONUTHHCKA H3EOPHA KOMHCHJA

KAPNOUI

OnurrncKara Na6opna rconancrja Kapnou nocranyeaj(r,r no npnMeHhre

AOA}KHOCTa npeTceAaTerl, 3aMeHHK npeTceAaTen, qneH Anv 3aMeHHK t{rleH
6aparua/usjaen 3a H33eMaFbe oA

eo us6NpaqKrre o46oPn, Bo BPcKa

148/08, 1ss/08, t63l}8, 44ltt, slltL, s4ht, L44t2,3Llt3, 34h3, r4lt4, 3OlL4, 1961L5,35116,97116,

99116, t36lt6, r42lt6, 671L7, L25lt7, 3slt8, 991L8, L4OlrB, 20eh8, 27119 n "Cnvx6ex BecHrK Ha

peny6nuKa CeBepHa MaKeAonraja" 6p.98/19, 42120,74121) Ha ceAHrqara oApxaHa Ha 09.10.2021 roArHa ro

aaBar creAHoTo:

1,1 3BECTYBAtbE

1. Eaparre 3aBeAeHo noA 6poj 11-258/1 oa 08.10.2021 roAHHa, 3a HseMatbe oA AonxHocr 3aMeHHK

nperceAarea Ha us6mpaqKu o46op 6poj26a9ll noAHeceHo oA Ennsa6era flonoecxa E

NPHOATEHO.

klcro raKa ce KoHcrarupa AeKa O14K KAPilOU noste noee(e o6urAra He Moxeue Aa cranH Bo KoHraKT co

cfleAHHTe nHUa:

-BnaAe KapanerpoB, saMeHHK qfleH 26Lg
-ilerap 3ajroecrcH, qneH ?.607 neHsnja
-He6axar Aj4raHra Canaarcoea, 3aMeHHK qneH 26L7lL
-f opin flnuoacrcH, 3aM.nperceAare n 2634
-Mapxo EourcoecKu, qneH 2602

Oaa HeeecryBaFbe (e ce o6jaer Ha Be6 crpaHara Ha OnuTHHa Kapnou.

Ep.1L-26012

09.10.2021 roR.

Cronje
OHK KAPNO1U

Heiitfe'casflaHocKa k( t W
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Известување бр.11-246/2 од 05.10.2021 година 
 
 
 

1. Се објавува Известување бр.11-246/2 од 05.10.2021 година, донесено од Општинска изборна комисија Карпош, 
со архивска заверка во Општина Карпош бр.09-6962/1 од 12.10.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6980/3                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 13.10.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                               Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 



PENYENH KA CEBEPHA MAKEEOH HJA

ONUTHHCKA H3EOPHA KOMHCHJA

KAPNOUJ

PEN!'E,II{K \ CE I] TPH { \{ \ F;N,IOIIII J \
0lltll l'lltt\ li\l)llt)tti

nPHhlEHOi r .- , ,r' ,

OnuJTt4HCKaTa rs6Opna xOr,rraCr,rja Kapnour nocranyeaj(u nO nphMeHhTe 6aparua/uajaau sa

us6upavrure o46opu, Bo BpcKa co qlleH 18 CTaB 3 oA l4s6opHl4or 3axoxrr('Cnpx6ex

BecHr4K Ha Peny6nura Mare4onuja" 6p.40106, 136/08, 148/08, 155/08, L63108, 44lLl,

sULt,54ltt, l42ll2, 3UL3,341t3, t4ll4, 3}lt4, t96115,351L6,97116, 991t6, l36lt6,
l42tl6, 671L7, l25ll7, 351L8,99/18, 140/18, 208118, 27119 u"Cnyx6er BecHrK Ha

peny6nura CeeepHa MareAoHuja" 6p.98/19, 42120,74121) Ha ceAHllqara oApxaHa Ha

05.10.2021 roAhHa ro AaBa cneAHoro:

1,I 3BECTYBA}bE

l.EapabesaaeAeHonoA6pojll-235l1oAo4.1o,2021.toAuua,3allseMa$eoAAonxHocTqneHHa
,it5rpi"* odgop opoj z6+i noAHeceHo oA HxKora UaiKoBKr E IIP!4OATEHo'

2.Sapauesaae4exonoA6pojll-23611oa04,10.20211oAAHa,3a}r3eMa}beoAAonxHocTqneHHa
n.6rp".,*, oagop gpoj ZOt O noAHeceHo oA 3opr'rqa Crojaroacra E nPyIOATEHO'

3. Eapabe 3aBeAero noA 6poj 11-237h oA 04.10.2021_roAuxa,3a ll3eMalbe oA AonxHocr_nperceAaren- 
i"'riorp"**, onoop 6poj 2'617 nogxecexo oA Axa Snaxeacxa Kpcreacxa E nPnoATEHO.

4.6apa}se3aBeaexonog6poill-23811oA04.10.2021-roAula,3alt3eMa}beoAAo-nxHocTqneHHa
,.dirpar*" oiOop 6pq ZOaS noAHeceHo oA Mapria Mlroecxa E flPIOATEHO'

5.Eapa}se3aBeAeHonoA6pojll-239l1oao4.1o2021roAwa,3a[3eMa}beoAAonxHocTnpeTceAaTen- 
,i'r,rorpu"*, baoop opoj 2i97 noAnecexo o4 Maprapnra Joaescra Bqroe E nPUoATEHO.

Eapaue 3aBeAeHo nog 6poj 11-24011 oA 04.10.2021 roAHHa, 3a HSeMaFbe oA Ao'
qneH Ha H36HpaqKH oA6op 6poj 2602 noAHeceHo o.q HHHa rqacxanoBHli E flPHOATEHO'

Eapaue 3aBeAeHo noA 6poj 11-24111 OA05.10.2021 roAuna, 3a H3eMaFbe oA.qonxHocr nperce'qaren

Ha H36HpaqKt4 o.q6op Apoi ZA+7 nogneceHo oA An6axoecxn MapiaH E flPHOATEHO.

Daparbe iJicEtrl-IEH(J llul{ \JPUJ t t-LaLt I \)F{ L'\'' rv'&
LrneH Ha HsbHpaL{KH oAoop Opoj 25gs no,qHeceHo oA flo3aHocKa Maprja E nPHoATEHo'

g. Eapaue saBeAeHo noA 6poj 11-243t1oA 05.10.2021 roAHHa, 3a H3eMahbe oA AonxHocr nperceflaren

Ha H36r4paqKh o46op 6poj2617t1 noAaeceHo oA MHruKo Tanecrn E flPHOATEHO.

10. EapaFbe 3aBeAeHo noA 6poj 1 1-24411 oR 05.10.2021 roAHHa, 3a HseMaHre oA AOnIKHOCT qneH Ha

rasdrapaux6 o46op 6poj 2603 no4neceHo oA Bna4nrunp tleixoecxn E flPH(DATEHO

11. EapaFbe 3aBe,qeHo noA 6poj 1 1-24511oA 05.10.2021 roAHHa, 3a H3eMaFbe oA AonxHocr 3aMeHHK

npereAaren Ha HsOHpaqKu oA6op 6pojZSZq noAHeceHo oA Mnpa JanrynoBcra E flPHOATEHO

12. Eapahbe saBe,qeHo noA 6poj 1 1-24512 OA 05.10.2021 roAHHa, 3a H3eMaFbe oA lqonxHocr L{neH Ha

H36hpaqKH oA6op 6poj 2637 noAHeceHo oA BanenrnHa BpxanKoBcxa E flPHOATEHO

13. EapaFbe 3aBeAeHo noA 6poj 1 1-245t3 OA 05.10.2021 roAHHa, 3a HseMaFbe oA ,qonlKHocr qneH Ha

rae61apavr1a o46op 6poj 2618 no,qneceHo oA Tariana J-oqeecxa E flPHOATEHO



vlcto raKa ce KoHcrarnpa AeKa oklK KApnou noure noee(e
cIeAHHTe nHqa:

-BanenrrHa l-laenoBcxa, 3aMeHHK qneH 2628,
-futercan4pa 3enroBcxa, qfleH 2629,
-Hrxa PHcreecrca, qneH Z6OL|L,
-l-opa x llonoecxr,3aM. nperce4aren 2623
-Tarjana Kapanaa HoBa,qfl eH 2623,
-Tarua l-yxraneecKa, 3aM.qreH 2636,
-Kocre Kovee, qfleH 2634,
-Bna4rurp HrrconoBcKu, nperceAa rcn 2607
-flaHrqa Eoqeea, 2515 qneH
-EnHsa6era l-apeecrca, 2616 3aM.qreH

oea HseecryBaFbe (e ce o6jaB, Ha ae6 crpaHara

5p.17-24612

05.10.2027 roa.
Crconje

o6ugn He Moxeue Aa cranm Bo KoHTaKT co

na OnurraHa Kapnou.

9flEHOBH:

Haraura Parruree
BanenrnHa flrcrq

HeaHa CasaaHocxa fim*
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 2 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот на Општина Карпош, 
донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Известување бр.11-255/2 од 07.10.2021 година 
 
 
 

1. Се објавува Известување бр.11-255/2 од 07.10.2021 година, донесено од Општинска изборна комисија Карпош, 
со архивска заверка во Општина Карпош бр.09-6963/1 од 12.10.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-6980/4                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 13.10.2021 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PE[! E_t]tK"\ cF.tjr pil.\ \,1 \KF:loHHJi)lllllItlil \ i\ \l,lrttlll

PENYENHKA CEBEPHA MAKEAOHHJA
ONUITHHCKA H3EOPHA KOMHCHJA

KAPNOU

,cgrJEl- Ij { onlrr ff;HATA

OnurrHcKara H36opHa KoMHcHja Kapnour nocranyeajfua no npHMeHHre

H33eMaFbe oA AO1XHOCTa npeTceAaTefl, 3aMeHHK npeTCeAaTefl, L{,leH nnv1

=. .. i)-rc;
f1'3J5 1r,:,

3AMCHHK I{flEH

3a

BO

H36HpaqKHre o46opH, Bo BpcKa Co qneH 18 crae 3 oA /l3OopHHoT

peny6arara MareAonraja.. 6p.4OlO6, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44lll, sLlll, 541LL, L42lL2,

3LlL3, 34113, L4lt4,3OlL4, Lg6ll5, 351L6, 97lL6, 99116, 136116, t42lL6, 67117, L25lL7, 351L8',

gglll}, L OIL}, 2}8ll8,27lLg u "cnpx6ex BecHIK Ha Peny6nnra Ceaepxa MareAonrja" 6p.98/19,

42120,7412L) Ha ceAHhqara oApxaHa xa 07.10.2021 roA Ha ro AaBa oleAHoro:

H3BECTYBATbE

Eaparue 3aBeAeHo noA Spoj LL-247lL oA 07.10.2021 roAHHa, 3a H3eMahbe oA AonxHocr

nperce4aren Ha H36rpaurra o46op 6poj 26L5 noAHeceHo oA Tonn ApanfenoBcKn E

NPHOATEHO.

Eaparue 3aBeAeHo noA 6poj LL-z4Blt og 07.10.2021 roAnna,3a H3eMaFbe oA AonxHocr
L{neH Ha H36HpaL{KH oAobp 6poj z5g7 noEHeceHo oA Tnna flasapoBcKa E nPHoATEHo'

6aparue 3aBeAeHo noA 6poj LL-2491L oA 07.10.2021 roaHHa,3a H3eMaFbe oA AonxHocr

nperce4aren Ha Hs6npa.rrcra o46op 6poj 2647 noAHeceHo oA HeaH PaAeecxH E

NPHOATEHO.

6aparue 3aBeAeHo noA 6poj 11-250/1 og 07.10,2021 roAHHa,3a H3eMahbe oA AonxHocr

3aMeHHK r{fleH Ha raa6rapaurN oA6op 6poj 2602 noAHeceHo oA llenqe Eaurocxa E

1.

2.

3.

4.

5. Eaparue 3aBeAeHo nog 6poj LL-ZIL|L oR 07.10.2021 roAHHa,3a H3eMaFbe oA AonxHocr

nperceAaren Ha rs6rapavlN og6op 6poj 2598 noAHeceHo oA Bacnn MnuxoecKH E

NPHOATEHO.

7.

B.

qneH Ha Hs6HpaqKH oa6op 6poj 2618 noAHeceHo oA Anfuqa HeaHoaa E IIPHoATEHo'

Eaparue 3aBeAeHo no4 6poj Lt-2531L oR 07.10.2021 roAHHa/ 3a H3eMaFbe o,q AonxHocr

3aMeHHK qfleH Ha Hs6mpaurra og6op 6poj 25gG noAHeceHo oA Becna Bac]art E

NPHOATEHO.

Eaparue 3aBeAeHo noA 6poj LL-2541L oa 07.10.2021 roAHHa, 3a H3eMaFbe oA AonxHocr

3aMeHhK qfleH Ha Hs6HpaLrKH oa6op 6poj 262L noAHeceHo oA Jaxn llemnpn E

NPHOATEHO



klcto raKa ce KoHcrarHpa AeKa ol4K KAPnou nocfle noee(e o6u1u He Moxeue Aa cran, Bo
KOHTaKT CO CneAHHTe nHqa:

-Anerccar4ap EoxHHoBcKH, nperceAarefl Z6L7 lt,
-f-oprm,[nrvoecrcH,3aMeHH K nperceflarefl 2634

Oea HEeecryBalbe (e ce o6jaan Ha ee6 crpaHara Ha OnulaHa Kapnou.

Ep.1L-Zsslz

07,10.2021 roA.

Crconje

oHK KAPnOU 3AM. nPETCEAATEfl
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт ССИ 03, Блок ССИ 03.07, 

Општина Бутел и Општина Карпош, со Заклучок за објавување; 
2. Известување бр.11-260/2 од 09.10.2021 година, со Заклучок за објавување; 
3. Известување бр.11-246/2 од 05.10.2021 година, со Заклучок за објавување; 
4. Известување бр.11-255/2 од 07.10.2021 година, со Заклучок за објавување. 
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